na rok 2019‘ v platném znění (dále jen Pravidla), v návaznosti na žádost zaměstnance ze dne
20.8.2019, č.j.:NMNM12462 170 a v souladu s projednáním v ZV odborové organizace při
MěU dne 24.9.2019, poskytne svému zaměstnanci bezúročnou peněžitou zápůjčku (dále jen
zápůjčka) s následující specifikací:
- celková výše zápůjčky: 48 000,-Kč
- slovy: Ctyřicet osm tisíc korun českých
- roční úroková sazba: 0% (tj. bezúročná)
- perioda splátek: měsíčně ve výši 2 000.-Kč
- termín první splátky: říjen 2019
2. Vydlužitel od zapůjčitele tuto zápůjčku přijímá a současně se zavazuje použít poskytnuté

finanční prostředky pouze na nemovitost Hornická 976.